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MATRÍCULA NOME DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR 
QUE ESTÁ CONCORRENDO 

MODALIDADE QUE 
CONCORRE 

SITUAÇÃO DE 
INSCRIÇÃO 

2024001455 Amanda Pantoja Vales FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023014673 Beatriz Mendes Mascarenhas FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023015376 Fernanda Gomes de Souza FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023010511 Ieda Ferreira Braga FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000300 Glória Medeiros Gomes Correia FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022006980 Isabele Alves Brito FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007517 Thales Henrique Barriga Bandeira FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022005043 Ketllen Isabele Dantas Balieiro FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2024006380 Islin Dourado Araújo FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023015385 Laiza Sophia Amanajas Silva da Silva FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2024001938 Brena Laryssa Pantoja Monteirom FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022005123 Letícia Coelho Lamarão da Silva FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007348 Anna Rosa Barbosa da Silva FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023006804 Jhonne Clay dos Santos Ataíde FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2024001938 Brena Laryssa Pantoja Monteiro FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007286 Camile Cristine Costa Silva FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023006500 Bruna Matos de Souza FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000534 Fernanda Nery Aleixo Fisio0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021010601 Caroline palheta Araujo FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022017231 Claudio Fernando Borges Nery FISIO0102 - Bases Celulares Dos Tecidos MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 
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2021007286 Camile Cristine Costa Silva FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020015621 Carolina Gama Feio FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022007066 Luiza Campos da Silva FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2023010511 Ieda Ferreira Braga FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022005099 Rayssa de Souza Castro FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007348 Anna Rosa Barbosa da Silva FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA VOLUNTÁRIA HOMOLOGADA 

2024001310 Ana Paula da Costa Rodrigues FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020009286 Vanessa Cristina Cruz Gurjão FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2024001894 Rafael Eduardo Rosa Picanço FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022005043 Ketllen Isabele Dantas Balieiro FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022015694 Luciano Júlio Silva Aguiar FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022006990 Ricardo Mendes Silva FISIO0118 - Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020003596 Adria de Carvalho Tabosa Fisio0118- Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007310 Paula da Silva Rodrigues Fisio0118- Cinesiologia e Biomecânica MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020009286 Vanessa Cristina Cruz Gurjão FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022017231 Claudio Fernando Borges Nery FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022013172 Claudio Fernando Borges Nery FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022015694 Luciano Júlio Silva Aguiar FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000534 Fernanda Nery Aleixo FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020003596 Adria de Carvalho Tabosa FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007310 Paula da Silva Rodrigues FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 
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2022005043 Ketllen Isabele Dantas Balieiro FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2022007066 Luiza Campos da Silva FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007517 Thales Henrique Barriga Bandeira FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007348 Anna Rosa Barbosa da Silva FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021007286 Camile Cristine Costa Silva FISIO0130 - Fisioterapia Nas Enf. E Dis. 
Fun. No Sis. Osteo-Mio-Articular MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000409 Júlia Gabriele Gomes Reis Fisio0141 - Fisioterapia Nas Enfermidades e 
Distúrbios Neurofuncionais MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020016431 Mario Nelson Barbosa Filho FISIO0141 - Fisioterapia Nas Enfermidades 
e Distúrbios Neurofuncionais MONITORIA VOLUNTÁRIA HOMOLOGADA 

2021001451 Ana Barbara de Melo Amaral Fisio0141 - Fisioterapia Nas Enfermidades e 
Distúrbios Neurofuncionais MONITORIA VOLUNTÁRIA HOMOLOGADA 

2021000294 Walternubio de Matos Bandeira Junior FISIO0141 - Fisioterapia Nas Enfermidades 
e Distúrbios Neurofuncionais MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020003596 Adria de Carvalho Tabosa FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000294 Walternubio de Matos Bandeira Junior FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000230 Gabriely Cristina Sousa Anjos FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021000534 Fernanda Nery Aleixo FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020003596 Adria de Carvalho Tabosa FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020013126 Hanna Ianá Jardim de Araújo FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2021009745 Thiago Martins Nonato FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2019011254 Franciny do Socorro Costa Nascimento FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 

2020008663 Murilo Pereira de Mattos FISIO0142 - Fisioterapia em Pediatria II MONITORIA COM BOLSA HOMOLOGADA 
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CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO - CURSO DE FISIOTERAPIA 

NOME DO COMPONENTE 
CURRICULAR 

MODALIDADE 
NOME DO/A 

PROFESSOR/A 
RESPONSÁVEL 

TIPO DE 
SELEÇÃO 

DATA, HORÁRIO E 
LOCAL DA SELEÇÃO BANCA 

FISIO0118 - Cinesiologia e 
Biomecânica 

MONITORIA COM BOLSA Prof. Renan Lima Monteiro Entrevista 21/05/25 às 14h - LABCIN 
Prof. Renan Lima Monteiro 
Profa. Danna Emanuelle 
Santos Gonçalves 

FISIO0130 - Fisioterapia Nas 
Enf. E Dis. Fun. No Sis. 
Osteo-Mio-Articular 

MONITORIA COM BOLSA Prof. Renan Lima Monteiro Entrevista 21/05/25 às 15h - LABCIN 
Prof. Renan Lima Monteiro 
Profa. Danna Emanuelle 
Santos Gonçalves 

FISIO0102 - Bases Celulares 
Dos Tecidos 

MONITORIA COM BOLSA Prof. Beatriz Martins de Sá Entrevista 
21/05/2025 às 14h - Bloco de 

Fisioterapia 

Profa. Beatriz Martins de Sa 
Hyacienth  
Prof. Elinaldo da Conceição 
dos Santos 

FISIO0141 - Fisioterapia Nas 
Enfermidades e Distúrbios 
Neurofuncionais 

MONITORIA COM BOLSA Prof. Cleber Oliveira Entrevista 
22/05/25 as 9:40h Laboratório 

de Neurofuncional - 
Fisioterapia  

Prof. Cleber Alexandre De 
Oliveira 
Erica Palmerin 
Helainy 
 

FISIO0142 - Fisioterapia Em 
Pediatria II 

MONITORIA COM BOLSA Profa. Larissa Doebeli Entrevista 
23/05/2025, ÀS 09h, no 

laboratório de 
Cardiorespiratória. 

Profa. Larissa de Magalhães 
Doebeli Matias 
Profa. Nelma Nunes da Silva 
Profa. Janete Silva Ramos  

 


